Территориальная избирательная комиссия

Чарышского района Алтайского края

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 года             с.Чарышское     № 55/164-5

В соответствии с Положением о конкурсе «Один день из жизни Президента»

среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных организаций района, утвержденным

решением избирательной комиссии района от 07 февраля 2018 года №45/129-5, на

основании прокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса от

28 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия Чарышского района

Алтайского края

РЕШИЛА:
1. Расширить категорию участников до 1-11 классов.

2. Утвердить протокол  заседания конкурсной комиссии по подведению итогов

конкурса «Один день из жизни Президента» среди учащихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций района (прилагается).

3. Определить победителем конкурса:

- КОРБОЛИНА Артема, ученика 5 класса филиала МБОУ «Маралихинская СОШ»

- «Маральерожкинская основная общеобразовательная школа».

4. Вручить победителю конкурса диплом избирательной комиссии Чарышского

района.

5. За оказание консультативной и методической помощи победителю конкурса

вручить благодарственное письмо избирательной комиссии Чарышского района

руководителю конкурсанта:

- КОРБОЛИНОЙ Галине Михайловне, учителю филиала МБОУ

«Маралихинская СОШ» - «Маральерожкинская основная общеобразовательная школа».

6.  Направить настоящее решение во все общеобразовательные учреждения

района, в районную газету «Животновод Алтая», а также разместить на официальном

сайте Администрации Чарышского района Алтайского края.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель        С.В. Антоненко

Секретарь          Т.А. Бушуева

Об утверждении итогов конкурса

«Один день из жизни Президента» среди

учащихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций

района